
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BAJONET MĚCHOLUPSKÝ 816810032 CZ 20.4.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 227405932 CZ ZTP 480 606 137 7 7 9 6 7 6 6 7 6 7 68 INS+PRP ICH 028
2 BAKON MĚCHOLUPSKÝ P 816814032 CZ 12.5.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 267260932 CZ ZTP 480 598 134 6 6 10 6 6 5 5 6 5 6 61 PRP ZPT 637
3 BARAN MĚCHOLUPSKÝ V 816844032 CZ 27.5.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 227400932 CZ ZTP 480 539 134 7 6 9 5 6 5 5 5 4 5 57 PRP ZPT 638
4 BAROK MĚCHOLUPSKÝ 816846032 CZ 3.6.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 310936932 CZ ZIT 512 534 133 7 6 9 6 7 7 6 7 6 6 67 INS+PRP ICH 029
5 BASIC MĚCHOLUPSKÝ V 816847032 CZ 22.6.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 249983932 CZ ZIT 512 529 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
6 BAVARD MĚCHOLUPSKÝ P 816941032 CZ 10.4.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380691932 CZ ZMS 108 618 143 9 7 9 7 7 6 7 7 6 7 72 INS+PRP ZMS 610
7 BEAGLE MĚCHOLUPSKÝ P 816942032 CZ 2.5.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380695932 CZ ZMS 108 650 144 10 7 10 6 7 6 5 6 5 6 68 PRP PSI 082
8 BANGO MĚCHOLUPSKÝ ET P 816831032 CZ 24.6.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 299801953 CZ ZSI 969 555 138 9 7 10 6 7 6 6 6 6 7 70 INS+PRP ZMS 611
9 BANTU MĚCHOLUPSKÝ ET P 816833032 CZ 30.6.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 299801953 CZ ZSI 969 581 139 9 8 10 6 7 6 7 7 6 7 73 INS+PRP ZMS 612

10 BALBOA MĚCHOLUPSKÝ ET 816823032 CZ 16.6.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 149956942 CZ HRF 409 515 131 9 6 10 5 6 6 5 5 5 5 62 PRP HRP 685
11 BALDACH MĚCHOLUPSKÝ ET 816826032 CZ 16.6.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 149956942 CZ HRF 409 528 133 10 7 10 5 6 5 5 6 5 6 65 PRP HRP 686
12 BASS MĚCHOLUPSKÝ ET 816827032 CZ 19.6.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 1266729683 DE HRF 438 515 129 8 6 10 6 7 6 6 7 5 6 67 PRP HRP 687
13 BALTIK MĚCHOLUPSKÝ ET 816828032 CZ 19.6.2015 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 149956942 CZ HRF 409 490 127 7 6 10 6 6 5 6 6 6 6 64 vyř.při ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Měcholupská zemědělská a.s.
Datum základního výběru: 15.6.2016
Členové výběrové komise: CH - Kopecký  MS,HE - Kopecký,Melger,Čepelák


